

COMUNE DI PONTREMOLI

Provincia di Massa Carrara

Servizio Urbanistica

Ordine degli Architetti PPC di Massa Carrara oappc.massacarrara@archiworldpec.it

Ordine degli Ingegneri di Massa Carrara ordine.massacarrara@ingpec.eu

Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali delle Province di Pisa, Lucca e Massa Carrara protocollo.odaf.pisa-lucca-massacarrara@conafpec.it

Ordine dei Geologi della Toscana ordine@pec.geologitoscana.net

OGGETTO: Avviso pubblico per la nomina dei membri della Commissione per il Paesaggio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO URBANISTICA

RENDE NOTO

Che con delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 6.03.2018, è stata indetta una selezione pubblica per curricula per la nomina dei tre componenti della Commissione per il Paesaggio, scelti tra gli esperti in materia paesaggistica ed ambientale ai sensi e per gli effetti dell'articolo 153 della L. R. n.65 del 10/11/2014.

L'avviso pubblico è affisso all'Albo Pretorio del Comune di Pontremoli dal giorno 19.03.2018.

Allegati alla presente:

- Avviso Pubblico per la nomina dei membri della Commissione per il Paesaggio;
- Domanda di partecipazione per la nomina dei membri della Commissione per il Paesaggio.

Pontremoli, lì 19/03/2018

Il Responsabile del Servizio Urbanistica

Roborto Bertolini)